
 Strona: 1/1 

 
 
  Szczecin, dn. 14.10.2024 r. 

 

SPAD/DOK/607/2024 

 

       Strona internetowa  Zamawiającego  

       www.spad.szczecin.pl  

       Tablica ogłoszeń w siedzibie  

        Zamawiającego  

 

       INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu  na usługi:  wykonywanie przez Wykonawcę badań 

profilaktycznych w zakresie badań wstępnych, okresowych i kontrolnych 

pracowników, badań lekarskich kierowców i osób ubiegających się o uprawnienia do 

kierowania pojazdami, przeprowadzanie badań sanitarno-epidemiologicznych, 

badań psychologicznych i innej profilaktycznej opieki nad pracownikami 

Zamawiającego niezbędnej ze względu na warunki pracy pracowników oraz innych 

osób (np. kandydatów do pracy) Zamawiającego w granicach administracyjnych 

miasta Szczecin w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 

Szanowni Państwo, 

 

Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 14.10.2024 r. o godz. 10:00. 

Planowa wartość zamówienia dla przedmiotowego postępowania: 124 470,00 zł netto 

(124 470,00 zł brutto). 

Poniżej zestawienie ofert: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

1 
Przychodnia Portowa Sp. z o.o. 

ul. Energetyków 2 
70-656 Szczecin 

97 705,00 zł 

 

             
         
 
            Prezes Zarządu 
 
       Włodzimierz Sołtysiak 

…………………………………………….. 
Kierownik Zamawiającego  

http://www.spad.szczecin.pl/

